
UCHWAŁA NR 1/1/15
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu budżetu powiatu na 2015 rok

Na podstawie § 45 ust. 4 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 
4196) oraz § 8 ust. 4 uchwały Nr XXXVI/186/10 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 czerwca 
2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu powiatu oraz rodzaju i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt budżetu powiatu na 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej

Stanisław Szwengier

Id: 7CDA63FA-4F7F-4000-906D-B6F776139687. Uchwalony Strona 1




